utspädning under perioden 102,4 102,4 106,4 108,0 108,3 108,4
   Börsvärde 5 625 8 984 15 282 20 242 14 999 5 209

Personal
   Medeltal anställda 24 076 22 375 21 001 21 784 21 047 19 942

Finansiella mål och utdelning
2003 2004 2005 2006 2007 2008

Mål Jan-dec Jan-dec Jan-dec Jan-dec Jan-dec Jan-dec

Avkastning på eget kapital,% 4) 20 neg 14 18 27 34 27
Skuldsättningsgrad, ggr <1 0,8 0,2 0,1 0,1 0,1 0,5
Kassaflöde före investeringar i omsättningsfastigheter
och övrig investeringsverksamhet 5)

positivt 1 218 2 063 1 613 5 005 3 131 1 974

Utdelning ordinarie, SEK   Policy: Från 2005 minst 2,75 4,50 5,50 8,00 11,00 4,00
   50% av resultatet efter skatt

Extra utdelning, SEK  2) 6,70 10,00 10,00 10,00 10,00

1) Beräkningarna baseras på rullande 12 månaders resultat.
2) Extra utdelning 2003 avser samtliga aktier i Altima.
3) Samtliga utgivna aktier i NCC är stamaktier.
4) Nytt mål från 2007 är 20%, tidigare 15%.
5) Från 2005 ingår osåld andel av pågående bostadsprojekt med äganderätt.
Siffrorna för 2003 är ej justerade för IFRS.
Siffrorna för 2004 är ej justerade för IAS 39, Finansiella instrument.
Definitioner av nyckeltal se Årsredovisningen 2007, sid. 95.

  Bokslutskommuniké 2008  17 (17)

Rörelsegrenar
2008 2007 2008 2007

   MSEK Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec

NCC Construction Sweden
   Orderingång 4 926 8 806 25 185 29 917
   Orderstock 21 606 22 473 21 606 22 473
   Nettoomsättning 7 599 8 149 25 508 24 881
   Nedskrivningar av mark och
   färdigställda osålda bostäder -205 -9 -205 -9
   Omstruktureringskostnader -53 -78
   Rörelseresultat 115 486 959 1 424
   Rörelsemarginal, % 1,5 6,0 3,8 5,7

NCC Construction Denmark
   Orderingång 378 1 093 3 360 4 971
   Orderstock 3 339 3 848 3 339 3 848
   Nettoomsättning 1 236 1 735 4 342 5 910
   Nedskrivningar av mark och
   färdigställda osålda bostäder -123 -123
   Omstruktureringskostnader -31 -72
   Rörelseresultat -115 17 -91 36
   Rörelsemarginal, % -9,3 1,0 -2,1 0,6

NCC Construction Finland
   Orderingång 959 1 914 5 870 9 062
   Orderstock 5 218 6 423 5 218 6 423
   Nettoomsättning 2 071 2 237 7 788 7 432
   Nedskrivningar av mark och
   färdigställda osålda bostäder -98 -98
   Omstruktureringskostnader -2 -2
   Rörelseresultat -110 96 102 434
   Rörelsemarginal, % -5,3 4,3 1,3 5,8

NCC Construction Norway
   Orderingång 389 1 508 3 482 7 118
   Orderstock 3 120 6 871 3 120 6 871
   Nettoomsättning 1 842 1 913 6 976 6 335
   Nedskrivningar av mark och
   färdigställda osålda bostäder -3 -3
   Omstruktureringskostnader -37 -37
   Rörelseresultat 112 16 217 76
   Rörelsemarginal, % 6,1 0,8 3,1 1,2

NCC Construction Germany
   Orderingång 316 843 2 291 2 764
   Orderstock 2 594 2 374 2 594 2 374
   Nettoomsättning 760 755 2 428 2 301
   Nedskrivningar av mark och
   färdigställda osålda bostäder -53 -58
   Omstruktureringskostnader -15 -15
   Rörelseresultat -81 65 -142 117
   Rörelsemarginal, % -10,7 8,7 -5,9 5,1

NCC Property Development
   Nettoomsättning 1 071 143 2 135 3 583
   Nedskrivningar av mark -4
   Rörelseresultat 340 278 735 780

NCC Roads
   Orderingång 2 855 2 892 11 989 10 278
   Orderstock 3 460 1 852 3 460 1 852
   Nettoomsättning 3 042 3 171 11 317 9 893
   Rörelseresultat 41 46 446 679
   Rörelsemarginal, % 1,3 1,5 3,9 6,9

Avrundningsdifferenser kan förekomma i samtliga tabeller.